Q V A E S T I O X L

De Hæreticis impenitentibus, peni-  
tentibus, & relapsis.

S Y M M A R I V M.

- 1 Heretici pertinaces seu impenitentes qui sint.
- 2 Heretici penitentes.
- 3 Heretici relapsi proprie qui dicantur.
- 4 Lapsus in hæresim post abiurationem de uer-  
benti consistit relapsus.
- 5 Et qui lapsus est in hæresim aliam ab abiura-  
tasi generaliter omnem hæresim abiurauit.
- 6 Et qui cum abiurasset ut hereticus, postea her-  
eticus fuit.

Quarta.